CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

Oficio n° 015/2025/Jislaine

De: Jislaine Pereira Ferraz
Para: Presidência da Câmara
Assunto: Tribuna Livre

Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, solicitar a inscrição do Sr. Saulo Ribeiro,

Contador da Prefeitura de Tamarana, para uso da Tribuna Livre desta Casa de

Leis, com o objetivo de apresentar informações acerca das emendas

apresentadas ao Projeto de Lei que Estima a Receita e fixa a Despesa do

Município de Tamarana para exercício de 2026.

Contando com a costumeira atenção e deferimento de Vossa
Excelência, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Sala das sessões, 12 de dezembro de 2025.

-- 	 -

islaine Pereira Ferraz
VEREADORA

Ao Ao

Exmo. Sr.

RENAN LEAL GONÇALVES

Presidente da Câmara Municipal de Tamarana Pr.

	00000001